

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อ

เหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 2 บ้านชานา
หมู่ที่ 2 บ้านชานา ตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
วันที่ 9 มีนาคม พ.ศ. 2560

แบบที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุถึงของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานดิน								
	- ขุดดินพร้อมรื้อคอนกรีต	280.00	ม.	-	-	18.00	5,040.00	5,040.00	
	- ดินถมข้าง	56.00	ลบ.ม.	100.00	5,600.00	30.00	1,680.00	7,280.00	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต	58.80	ลบ.ม.	1,650.00	97,020.00	300.00	17,640.00	114,660.00	
	- ทรายรองพื้น	11.00	ลบ.ม.	360.00	3,960.00	30.00	330.00	4,290.00	
3	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	784.00	ตร.ม.	-	-	100.00	78,400.00	78,400.00	
	- ไม้แบบ (ค่าของ)	186.00	ตร.ม.	370.00	68,820.00	-	-	68,820.00	
	ตะปู	156.00	ก.ก.	46.00	7,176.00	-	-	7,176.00	
4	งานเหล็ก								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	288.00	เส้น	39.00	11,232.00	7.00	2,016.00	13,248.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	236.00	เส้น	78.00	18,408.00	14.00	3,304.00	21,712.00	
5	- ลวดผูกเหล็ก	35.00	ก.ก.	43.00	1,505.00	-	-	1,505.00	
6	ท่อคอนกรีตอัดแรง Ø 0.60 ม. พร้อมยาแนว	20.00	ท่อน	595.00	11,900.00	150.00	3,000.00	14,900.00	
7	ท่อคอนกรีต Ø 0.20 ม.	5.00	ท่อน	120.00	600.00	100.00	500.00	1,100.00	
8	แผ่นพื้น	20.00	เมตร	100.00	2,000.00	10.00	200.00	2,200.00	
	รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น							340,331.00	

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวอวยพร แสงศิลา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(นางสาวศุขฎี ปรีชากร)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม